ﬁ“"\ “}. A
RUDL  ToRU2014 del b \E\D\ Lo

REPUBB{__E'CA TALIANA

Assessoratn Regionale dellio Fam iglia, delle Politiche Sociali e del Latoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego. deli’'orientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio XV - Centro per I'lmpicge di
Palermao

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA  la Legge 223/91 del 230791 ¢ successive modifiche ed integrazioni ed in
particolare gli artt. 6 ¢ 7:

PREMESSO che il tavoratore LO PRESTI MARCELLO residente sul territorio regionale
ha presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilita per trasferimento da
quelle della PROVINCIA DI FIRENZE nelle quall risulta utilmente iseritto
con decorrenza 14/12/2013 a seguito di Approvazione con Atto Dirigenziale
n. 4451 del 20/12/2013

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate ¢ di cul in

dispasitivo:

RITENUTO pertanto di dover provyedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilita del
lavoratore in parola.

DECRETA

Di accogliere IMistanza de! lavoratore:

LO PRESTI MARCELLO n. il 17/09/1969 — C.F. LPRMCL69P17G273V

© conscguentemente di approvare ¢ disporre 'inserimento nelle liste di mobilita con

indennita della Regione Siciliana ai scnsi degli artt. 6 ¢ 7 della 1.. 223/91. cor scadenza

presunta al 13/12/2016.

Si comunica che predetta mobilita ¢ comprensiva di ulteriore anno , previa verifica dei

requisiti da parte dell'INPS.

.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
{ Dott, Dmn?ﬂ{ /

Le7

—




